
                               2026 年 2 月 22 日 

会員の皆様へ 

メガロス横浜天王町 

支配人 上原 章吾 

スクールチーフマネージャー 下清水 愛 

 

スカッシュスクールクラス増設およびコート利用時間変更のお知らせ 

 
拝啓 

余寒の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当クラブをご利

用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、2026 年 3 月より下記の通りスカッシュスクールのクラスを増設することとなりま

した。これに伴い、スカッシュコートのフリー利用としてご提供しておりました一部の時間帯につきましても利用

時間の変更がございます。ご利用の皆様には突然のお知らせとなり、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますこと

心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともキャスト一同、皆様にご満足いただけるスクール運営およびクラブ環境の向上に努めてまいります。

引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

            記 

 

1.  開始日  2026 年 3 月より 

 

2.  増設について 

 【クラス増設】 

曜日 クラス 時間 担当 

 

火曜日 

初心者 10:00～10:55  

 

 

伊藤 

初中級 11:00～11:55 

初級 12:00～12:55 

 

日曜日 

初級 10:00～10:55 

初中級 11:00～11:55 

初級 12:00～12:55 

初心者 13:00～13:55 

 

 



3.  増設クラスへのご入会、既存クラスからのご変更について 

WEB にて 2 月 23 日(月祝)～より受付開始となります。 

WEB 入会または店頭にてお手続きください。 

※店頭手続きは要予約となります。 

※WEB 入会がおすすめです。 

※ルネサンス天王町からご移籍のかたは別途お知らせ案内をご確認ください。 

不明点は恐れ入りますが、直接 045-340-2600 までお問合せくださいませ。 

 ４． 増設クラス 3 月開講日について 

弊社ホームページにございます【スクール】2025 年 10 月~2026 年 3 月各種スクールカレンダーのご案内 

からご確認ください。 


